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DATOS DE CABECERA PACC
MONTO ESTIMADO TOTAL RDS
CANTIDAD DE PROCESOS REGISTRADOS
CAPITULO
SUB CAPITULO

UNIDAD EJECUTORA
UNIDAD DE COMPRA
ANO FISCAL

FECHA APROBACION

MONTOS ESTIMADOS SEGUN OBJETO DE CONTRATACION

BIENES RDS
OBRAS RDS
SERVICIOS RDS
SERVICIOS: CONSULTORIA RDS
SERVICIOS: CONSULTORIA BASADA EN LA
CALIDAD DE LOS SERVICIOS RDS
MONTOS ESTIMADOS SEGUN CLASIFICACION MIPYME
MIPYME RDS
MIPYME MUJER RDS
NO MIPYME RDS
MONTOS ESTIMADOS SEGUN TIPO DE PROCEDIMIENTO
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL RDS
COMPRA MENOR RDS
COMPARACION DE PRECIOS RDS
LICITACION PUBLICA RDS

LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL RDS

57,945,698.45
25
7133
01
0001

Ayuntamiento Municipal de Mao

2026
26/12/2025

31,429,506.71
26,000,000.00
516,191.74

46,438,048.07

11,507,650.38

227,500.00
3,384,464.65
16,269,000.00
38,064,733.80



LICITACION RESTRINGIDA

SORTEO DE OBRAS

SUBASTA INVERSA

EXCEPCION - BIENES O SERVICIOS CON
EXCLUSIVIDAD

EXCEPCION - CONSTRUCCION, INSTALACION O
ADQUISICION DE OFICINAS PARA EL SERVICIO
EXTERIOR

EXCEPCION - CONTRATACION DE PUBLICIDAD A
TRAVES DE MEDIOS DE COMUNICACION SOCIAL

EXCEPCION - OBRAS CIENTIFICAS, TECNICAS,
ARTISTICAS, O RESTAURACION DE
MONUMENTOS HISTORICOS

EXCEPCION - PROVEEDOR UNICO

EXCEPCION - RESCISION DE CONTRATOS CUYA
TERMINACION NO EXCEDA EL 40% DEL MONTO
TOTAL DEL PROYECTO, OBRA O SERVICIO
EXCEPCION - RESOLUCION 15-08 SOBRE COMPRA
Y CONTRATACION DE PASAJE AEREO,
COMBUSTIBLE Y REPARACION DE VEHICULOS DE
MOTOR

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

RDS

RDS
RDS

RDS

RDS



